Ank

Tamboril
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00004.20241211/0002-20

:g ...c.a o

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e
constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, Antonio Fábio Ferreira

de Souza, Secretário Municipal da Educação, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n2 002/2025/DL,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n2 14.133/2021, observando
rigorosamente as disposições do Art. 75, § 32, que exige a transparência por meio da publicação
de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula
a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios
de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

ITEM

1

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
40.150.475/0001-89 - CONCEITO CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA

DESCRIÇÃO QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADO DE
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA, VISANDO SANAR AS

12 MÊS 4.000,00 2.700,00 32.400,00
RESTRIÇÕES E
INRREGULARIDADES DOS
PROCESSOS FORMALIZADOS
COM O FNDE.

VALOR TOTAL 32.400,00

Homologado para CONCEITO CONSULTORIA E TREINAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

40.150.475/0001-89, pelo melhor valor de R$ 32.400,00 (trinta e dois mil, quatrocentos reais),

31/01/2025. em

j 43?/C31,
ANTONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA

SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO

çz_

Oxe